Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022

O Prefeito Municipal de São José do Xingu RESOLVE: ADJUDICAR E HOMOLOGAR a Ata de Registro de Preços da
licitação supracitada OBJETO: SRP para futura aquisição de MATERIAL HIDRÁULICO para o Município. Em favor das
Empresas: 3E Terraplanagem e Construção EIRELLI (29516527000155) com os lotes: 3 Valor Total: 21.000,00; Lote 4
Valor Total: 24.000,00 Lote 12 Valor Total: 256,50; Lote 16 Valor Total: 3.960,00; Lote 17 Valor Total: 3.675,00; e Lote 18
Valor Total: 3.675,00: Soluções Praticas Mat para Construção EIRELI (27222285000161) com o Lote: 2 no Valor Total de
R$ 14.700,00: L. A. Comercio de Materiais Hidráulicos e Elétricos LTDA (36687087000164) com os Lotes: 1 Valor Total:
18.600,00; Lote 5 Valor Total: 13.047,00; Lote 6 Valor Total: 8.631,00; Lote 7 Valor Total: 10.767,00; Lote 8 Valor Total:
5.994,00 e Lote 9 Valor Total: 5.997,00: Anadina Serviços Administrativos EIRELI (28613773000162) com o Lote: 15 Valor
Total: 2.850,00: S3M Empreendimentos Comerciais e Serviços EIRELI (14805780000151) com os Lotes:  Lote 10 Valor
Total: 8.950,00; Lote 11 Valor Total: 37.150,00; Lote 13 Valor Total: 9.950,00 e Lote 19 Valor Total: 7.500,00.

São José de Xingu-MT, 17 de novembro de 2022.

Sandro José Luz Costa - Prefeito

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a392b630

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:51:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial